3

ПРОТОКОЛ _________________
________________________________ __________________________________________________________ - члена
Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России»

город __________________
субъект Российской Федерации _____________
«___» __________ 201__ г. с ___ ч. _____ мин.

по ___ ч. _____ мин.
Присутствуют:
____ члена из _______ членов ____________________________________:
Гражданин Российской Федерации ______________ __________________.
Гражданин Российской Федерации ___________  __________________.

Гражданин Российской Федерации _________________________________.
Кворум имеется.

Решается вопрос о выборе председателя и секретаря заседания.

Решили: избрать председателем заседания ______________, секретарем заседания ________________. Поручить осуществлять (проводить) подсчёт голосов ____________________.
Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение вхождения _______________________________________ в Общероссийскую общественную организацию «Федерация фигурного катания на коньках России» в качестве члена.

2. Выборы делегата на ____________ конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России».

3. О выдвижении кандидата (кандидатов) на выборные должности в Общероссийскую общественную организацию «Федерация фигурного катания на коньках России».

Решили: утвердить повестку дня.
Голосовали «ЗА» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Подтвердить, что ____________________________________________ осуществляет свою деятельность на территории _________________________________________ в качестве члена Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России».

Голосовали «ЗА» единогласно.
2. Избрать делегатом на конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России» («___»_____________________ 2018 г., г._______________________):

- ________________________,  зарегистрирован по адресу: _____________________.
Голосовали «ЗА» единогласно.
3. Выдвинуть кандидатом на должность ________________ Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России» ________________________________.
Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель заседания ________________

М.п.

Секретарь заседания____________________
Адрес: _________________________________________,
 тел.: +7(____) ____________.

См. рекомендации по заполнению протокола на следующей стр.
Рекомендации по заполнению:

1. Обратите внимание, что наименование Руководящего органа общественной организации - члена Общероссийской общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках России» (далее – Общероссийская спортивная федерация) должно соответствовать тому наименованию Руководящего органа, который определен в уставе вашей организации.
2. Обратите внимание, что наименование члена Общероссийской спортивной федерации должно соответствовать уставу вашей организации: (например, Региональная общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках города Москвы»)
3. Необходимо в данном протоколе указать город, а также субъект Российской Федерации, на территории которого находится ваша организация.
4. Количество лиц, входящих в состав вашей организации, может быть более трех, но не менее.
5. Необходимо отразить ФИО лиц, избранных председателем и секретарем заседания уполномоченного руководящего органа вашей организации.

6.  Необходимо отразить дату, место отчетно-выборной конференции Общероссийской спортивной федерации.
7. По первому вопросу повестки дня в постановляющей части необходимо отразить точное наименование вашей организации.

8. По второму вопросу повестки дня в постановляющей части необходимо отразить Ф.И.О. делегата и его место жительства.
9. По третьему вопросу повестки дня в постановляющей части необходимо отразить Ф.И.О. кандидата (кандидатов), выдвинутых на выборные должности в Общероссийской спортивной федерации в соответствии с п. 42 Устава ФФККР.

10. В графе «адрес» и «телефон» вашей организации указывается адрес и телефон вашей организации в соответствии с учредительными документами вашей организации.
11. Оригинал протокола заседания уполномоченного руководящего органа вашей организации, заверенный подписями председателя и секретаря заседания, а также печатью организации, необходимо предоставить в мандатную комиссию Конференции при регистрации.
PAGE
3